
  

 

Peppväggen 
Ämnen: värdegrund, svenska/SVA 

Årskurs: 1-3, 4-6, 7-9 

Gruppuppgift 

 

Eleverna kommer bygga en gemensam Peppvägg 

  



  

 

 

Beskrivning av uppgiften 
 

Elevernas uppgift är att bygga en gemensam Peppvägg inom skolan med hjälp av skyltar. 

Uppgift kan gärna kopplas till ett större arbete runt värdegrundsfrågor, etik och moral. 

Väggen byggs gemensamt, men alla eleverna behöver inte vara i Minecraft samtidigt så 

länge man börjar alltid med den senaste versionen av världen.  

För att lyckas i uppgiften behöver man samspela och respektera andra – till exempel man får 

inte slå sönder andra personers skyltar på peppväggen. 

 

Viktiga begrepp: värdegrund, etik, moral, värdeladdade ord, pepp, samspel, gemenskap 

Koppling till LGR22 
 

Ett arbete runt värdegrund, kapitel 1 och 2 i läroplanen 
 
Centralt innehåll svenska/SVA 

 

• Ord och begrepp för att på ett varierat sätt uttrycka känslor, kunskaper och 
åsikter. (1-3) Ords och begrepps nyanser och värdeladdningar (4-6, 7-9) 

  



  

 

 

Ett exempel på arbetsgång 
 
 
Din uppgift 
 

 

1. Fyll i på lappen vilket pepp och hur du ska dekorera/bygga din Pepp-skylt 
2. Gå in i Minecraftvärlden Peppvägg (läraren visar koden) – börja med att träna hur 

man sätter upp en skylt och skriver. 
3. När du har tränat, gå in i skolbyggnaden för att hitta peppväggen. Välj vilken typ av 

skylt du vill ha och vilka andra dekorationer du vill använda. 

4. Skriv ditt pepp på skylten och dekorera det. Du kan även lägga till ett passande foto 
(t.ex. bygg ett hjärta utanför skolan och ta kort på det för att kunna lägga till på 
väggen) 

Var försiktig när du sätter ut din skylt så att du inte har sönder någon annans Pepp-
meddelande. 
 
  

 

 

 

  



  

 

Inställningar för världen 
 

INSTÄLLNINGAR UNDER SPEL  
 

Om du använder nerladdningsbar värld, är allt 

förinställda. 

 

  



  

 

INSTÄLLNINGAR UNDER KLASSRUM 
 

Om du använder nerladdningsbar värld, är 

allt förinställda.  

 

 

  



  

 

Idéer för utveckling av uppgiften 
 

Man kan genomföra uppgiften som en enskild uppgift eller som en del av en större tema: till 

exempel värdegrundstema, tema om moral och etik eller klassens dag. Eleverna behöver 

samspela för att kunna lyckas – till exempel behöver man vara försiktigt för att inte slå 

sönder andras skyltar. 

För att kunna sprida pepp efter man har byggt upp väggen kan man filma ett klipp med alla 

elevernas pepp för att kunna visa eller ta skärmfoton av de olika pepp. Om eleverna har en 

egen dator, kan man ha dessa foton som bakgrundsbild när man loggar in. 

Om man vill använda mer tid för genomförandet, kan man bygga hela världen själv – till 

exempel en kopia av sin egen skola, med en peppvägg inuti. 

 


